INDICAÇÃO Nº_ 070/2016

                         INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas
providências, no sentido de que seja estudada a possibilidade de pavimentar
parte da Rua Paulo Comin - Bairro Lagoinha, deste Município, em frente a
Unidade Básica de Saúde.

JUSTIFICATIVA:

 A presente indicação se justifica pelo fato de que somente
parte desta rua em frente a UBS se encontra com asfaltamento.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2016.

Ver. Sebastião César Barioni

Prot. Nº 233/16

Em 14/10/2016

_____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 17/10/16